প্রধান তথ্য অফিসার, তথ্য অধিদফতর, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ০২। সংশ্লিষ্ট নথি

আঞ্চলিক তথ্য অফিস, সিলেট

তথ্য ও সম্প্রচার মন্ত্রণালয়

তথ্য অধিদফতর

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয় 'র সারসংক্ষেপ; গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার:

সংখ্যা ১১৩/২০২৪

সিলেট, বৃহস্পতিবার ০৪ পৌষ ১৪৩১, ১৯ ডিসেম্বর ২০২৪

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলোর প্রধান খবর বা শিরোনাম

- ০১। তামাবিল বন্দরে ব্যবসা পরিচালনায় সব ধরনের সহযোগিতা করা হবে: নৌপরিবহন উপদেষ্টা
- ০২। চা শিল্প বাঁচাতে সম্মিলিত উদ্যোগ গ্রহণের আহ্বান
- ০৩। কৃষি উৎপাদন পদ্ধতিতে সরকারের বিশ্বস্ত সহযোগী আপনারা: জেলা প্রশাসক
- ০৪।